
08/02/2023 08:35 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2023 - UASG 154215 - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2023 - UASG 154215 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-1/2023-uasg-154215-462507235 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 06/02/2023 | Edição: 26 | Seção: 3 | Página: 70

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal do Amapá

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2023 - UASG 154215

Número do Contrato: 29/2022.

Nº Processo: 23125.028944/2021-80.

Pregão. Nº 16/2022. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPA. Contratado:

34.871.707/0001-95 - F DE A S GONCALVES LTDA. Objeto: 0 objeto do presente instrumento é contratação

de serviços de motorista, categoria d, com regime de dedicação exclusiva de mão de obra (jornada de 44h

semanais), para atender às necessidades de transporte e deslocamentos no interesse de suas unidades

administratvas situadas nos municípios de macapá, santana, mazagão e oiapoque, conforme condições,

quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento e seus anexos" este termo de contrato vincula-

se ao edital do pregão, identificado no preâmbulo, e à proposta vencedora, independentemente de

transcrição.. Vigência: 02/02/2023 a 02/04/2023. Valor do acréscimo: R$ 9.718,64. Valor Total Atualizado

do Contrato: R$ 1.043.892,76. Data de Assinatura: 02/02/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 02/02/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


